РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	23.06.2016
	№
	59

г. Северодвинск  Архангельской области

О внесении дополнения в Положение

о муниципальном жилищном фонде

коммерческого использования

В  соответствии с Уставом Северодвинска Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 30.06.2011     № 73 (в редакции от 29.10.2015), следующее дополнение:

1.1. Дополнить пункт 4 подпунктом 4.10 следующего содержания:

«4.10. По истечении срока договора краткосрочного коммерческого найма жилого помещения жилищного фонда коммерческого использования общей площадью менее   14 кв. м наниматель имеет преимущественное право на заключение указанного договора на новый срок при соблюдении нанимателем и членами его семьи следующих условий:

- отсутствие задолженности по плате за жилое помещение и коммунальные услуги;

- соблюдение обязанностей, предусмотренных договором краткосрочного коммерческого найма.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов    муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационных Интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска                                                               М.А. Гмырин

	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	В.А. Мелехин

#G0